МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

iVOVAOA^

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный
№JL4£.

О подготовке предложений по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки города 1'розного

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ~ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании подпункта 3 статьи 29 Правил землепользования и застройки
г. Грозного, утвержденных решением Грозиецской городской Думы
от 21 июня 2018 года № 38:

1, Департамеи'1-у строительства и архитектуры Мэрии горо;щ Грозного
подготовить предложения по внесению изменений в Правила зeмлeпaJП/ювaния
и зааройки города Грозгюго, утвержденные решением Грозненской городской Думы
от 21 июня 2018 года № 38, согласно поступившим обращениям жителей города.

2, Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Алисултанова Р.Я.

3, Настоящее распоряжение всчупает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного

^ ^ -

Я.С. Закриев